
UCHWAŁA NR IX/67/2025
RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO

z dnia 20 lutego 2025 r.

w sprawie zaliczenia nowej drogi łączącej drogę gminną ul. Kozielską w Krapkowicach
z drogą krajową nr 45 w Żywocicach do kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi powiatowej nową drogę łączącą drogę gminną ul. Kozielską 
w Krapkowicach z drogą krajową nr 45 w Żywocicach, zlokalizowaną na działkach nr 2021, 2024, 2026, 2027 
obręb Krapkowice oraz dz. nr 490/4, 490/5, 490/17, 490/18, 491/4, 491/5, 492/13, 492/14 obręb Żywocice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Powiatu Krapkowickiego

Helga Bieniusa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 339


		2025-02-24T13:15:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




